

Staff International ApS
Duevej 7, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 42 62 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jesper Kjeldgaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staff International ApS Duevej 7 6580 Vamdrup Hjemmeside: Hjemmeside E-mail: jk@staff-ren.dk CVR-nr.: 31 42 62 94 Stiftet: 14. maj 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Kjeldgaard Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Staff Invest ApS
Dattervirksomhed	Staff Reinigung UG (Haftungsbeschränkt), Flensburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-4.501	1.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.530	607.468
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.365	-29.689
Resultat før skat	368.665	579.529
Skat af årets resultat	-1.587	6.147
Årets resultat	367.078	585.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.530	607.468
Disponeret fra overført resultat	-33.452	-21.792
Disponeret i alt	367.078	585.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	770.585	1.227.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>770.585</u>	<u>1.227.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>770.585</u>	<u>1.227.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.050	6.147
Andre tilgodehavender	90.769	0
Tilgodehavender i alt	<u>226.819</u>	<u>6.147</u>
Likvide beholdninger	<u>2.725</u>	<u>5.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.544</u>	<u>11.498</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.129</u>	<u>1.239.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-28.671	-398.339
Egenkapital i alt	<u>96.329</u>	<u>-273.339</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	889.856	1.503.500
Anden gæld	1.819	2.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.800</u>	<u>1.512.569</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>903.800</u>	<u>1.512.569</u>
 Passiver i alt	<u>1.000.129</u>	<u>1.239.230</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.249	29.661
Andre finansielle omkostninger	<u>116</u>	<u>28</u>
	<u>27.365</u>	<u>29.689</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31 09 05 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.